TheJapanNeurosurglCalSociety
PermanentO綿、Ce:

IshikawaBld.
5-25-16Hongo,Bunkyo-Ku,丁bkyo,113-0033Japan

TEし:十81-3-3812-6226　EAX:十81・3-3812-2090

E-mail:jns@jnss.or.JP

日本神経内視鏡学会　御中

(ID:52)

一般社団法人日本脳神経外科学会
事務局
〒113-0033東京都文京区本郷5-25-16石川ビル4F

電　話:03」3812-6226　EAX:03-3812-2090

E-mail:jns@jnss.or.jp

2019年2月20日

一般社団法人　日本脳神経外

理事長　新井

広報・情報委員会委員長　藤井　幸

「認定学会開催案内」への広報申請手続きのお知らせ

謹啓

日頃より、本学会の運営にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

過日ご連絡いたしましたとおり、本学会HP「開催案内ぺ-ジ」は2019年1月31日にリニ

ューアルいたしました。今後の掲載につきましては、同封しております「広報申請について」

のとおり、手続きが必要となりますので、ご協力いただけますと幸甚に存じます。

末筆ながら、貴会のご盛会を心よりお祈り申し上げます。

謹白

広報申請について

本学会HP「認定学会開催案内」ページは2019年1月31日にリニューアルいたしました。

これに伴い、開催案内への登録方法が変更となります。

HP>学術総会・関連学会>学会開催者の方へ>広報申請について

http:/力ns.umin.ac.jp/meeting/system/pr_requeSt

◆従来:2019年1月30日終了

【掲載方法】開催者ご自身で開催情報を登録・更新いただいておりました。

意星章場裏-鴬

縮まこ櫨こ合う-貫

的1き・年1▼　月1.1

亀竃の質種一貫

罫ミミ墓誌宍

戸0原開種リスト

雪全軍冨鮒リスト

壷轟姦醸請謁
加謄写ご農機できま.タ●

透姦轟重轟
脚旧さ

I関理学会開催累算　詳細

;この金C地誌.重九日寄集顕職外陣学会機会直門)

○同債e.絢9車1〇月〇日あ、ら2項8年1〇月12日まで

クレリブl触鮭　D占

同値糊　大隈田奈舎電場(グー
地層担当京部大手層機関外陣
会長;曾本手
定職気重緒00-蔦手鞠∞

遭鰍の5-樹回
e-r心1r瞳の鎌隊1タか′⊃1○○Ua(

ホームべ-ヅ=出口′ん劇2e,{

江嶋揚Ⅵ;-年一月一目

I側壁学会間腔謀や　一覧 戻る
木目1鵬の学会

手合る　●時ルノ克郎珪幣三∴∴∴∴∴ルノ人　　　妻春　　　　　　　　田復調筒　　　　　　　　測

薗,ト　縛二　言媛戚U古布

瞬弁寧岸∴∴郡市でノウ一汁テル　　　　　　　　ご何ら∧0てら

青オ　危なi　ノミ-ノハ,ハつポー〈東予α)∴∴∴2のむ「00

山上喜界∴∴競市で/クーホテル(真言)　　　　　-/-/○

○日　興∴∴∴真吾当的章でノダーホテル

容購正字e　大筋園清三慮鍬〈フラノキューブで廃)この8力I居

着lう　償還　も吉尾　事でンフルフラブホテル　　　ー/-/-

師ヰノミ大　　隊田市　　　　　　　　　　　　　　　子ー/-

(鋤1明∴∴∴玩,慶で手

回稀　薄高大手咳海曹積離′-′-′-

◆　新・開催案内:2019年1月31日公開

【掲載方法】広報依頼申請書を本学会事務局へご提出ください。登録・更新をいたします。

広報を希望される学会はHPより「広報依頼申請書」をダウンロードし、記入のうえ、本

学会事務局(jns㊨nss.or.jp)にご提出ください。

睦定学会開催案内

本日以庭の認定学会開催嘱課を表示してあります。

泥斉の悶俺憎さ藷は「与るから

開催朋閏　　　　　　大会名

2019生2月14日へ

2019室之月王ら日

2019毎2月22昌一

2019年之月23自

2019隼2月23日~

2019毎2月24日

2019宝3月l日へ

2019室3月之日

2019年3月8日へ

2019毎3月9日

開催地　　会長名　　　演題登録鍔切目

築48回目女手繁放射藻草全　　　　　　福岡県　　責隋∴等患　2018享10月2与白

鷺29回R本間脳下幸僚腰重学舎　　　　　大阪府　　音窯藤∴淳一

篤2〇回日太市台庁水謡滞学会　　　　　大阪府　　嘱本　富永　2018年12月10自

業42回目太龍詩経にI学会　　　　東京都　幸田明夫

瓢湖瑚輔跡離合∴∴‾意義‾‾モ言英二

申請は、必要に応じて担当委員会で審議いたします。なお、生涯教育研修会の開催案内は、

原則として全会員に周知すべき全国規模の学会を中心に広報させていただきます。

以上